
Uchwała Nr III/19/15 
Rady Gminy Branice 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 
 
 

w sprawie załatwienia skargi z dnia 5 listopada 2014 r. na działalność Wójta Gminy 
Branice 

 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.), po rozpatrzeniu skargi na 
działalność Wójta Gminy Branice, złożonej przez: Zbigniewa Pączko i stanowiska Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy względem tej skargi,  
 
 

Rada Gminy Branice 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Powyższą skargę uznać jako nieuzasadnioną z przyczyn określonych w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Branice zobowiązując 
go do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr III/19/15 

Rady Gminy Branice 
z dnia 19 stycznia 2015 r. 

 
Uzasadnienie 

 
Rady Gminy Branice z dnia 19 stycznia 2015 r. na uznanie jako nieuzasadnionej skargi 
z dnia 5 listopada 2014 r. Pana Zbigniewa Pączko na działalność Wójta Gminy Branice  
 

 
Skargę w zakresie ustawienia słupka należało uznać za nieuzasadnioną. Jak 

stwierdzono po interwencji Wójta Gminy Branice słupek został umieszczony w tym samym 

miejscu przez Samorządowy Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej w Branicach. 

Wobec właściwej reakcji brak podstaw do obarczania Wójta Gminy Branice 

odpowiedzialnością z tego tytułu. 

Skargę w zakresie naliczeń za zużycie wody uznać należało za nieuzasadnioną. 

Dokonane wstępnie szacunkowe naliczenie zostało rozliczone do rzeczywistego zużycia, 

w związku z czym nie doszło do obciążenia skarżącego żadnymi nadmiernymi kwotami. 

Praktyka stosowania tej formy rozliczenia w przypadku braku możliwości odczytu wskazań 

wodomierza i późniejszego ich rozliczania jest powszechnie stosowana i akceptowana oraz 

wynika wprost z zawartej umowy o zaopatrzenie w wodę. 

 


